СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

РЕШЕНИЕ

№ 21                                                                                                           01.04.2020 г.
	«О внесении  изменений в Решение Совета депутатов

МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52

«Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»»

Рассмотрев Положение «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и  гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»:

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в п. 2.4, п. 3.10 Решения Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»», изложив его в новой редакции.
2. Направить данное Решение Главе сельского поселения «село Средние Пахачи» на подписание и обнародование.

Председатель Совета депутатов

МО СП «село Средние Пахачи»:

                            В.Н.Кульу

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

РЕШЕНИЕ
№ 5                                                                                                           01.04.2020 г.
 «О внесении  изменений в Решение Совета депутатов
МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52
«Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»»
Принято Советом депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»

01 апреля 2020 г. № 21
1. Внести изменения в п. 2.4 Решения Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»», изложив его в новой редакции:
«Норматив формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих осуществляется исходя из предельных нормативов для формирования годового фонда оплаты труда муниципальных служащих в следующих размерах:
- должностных
окладов - в размере
двенадцати;
- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет - в размере трех должностных
окладов;
- ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы - в размере четырнадцати должностных окладов;
- ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну - в размере полутора должностных
окладов;
- премий за выполнение особо важных и сложных задач - в размере двух должностных
окладов;
-единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в
размере
половины
должностного
оклада;
- ежемесячного денежного поощрения в размерах фактических выплат в пределах нормативов согласно приложению 1 к настоящему Положению;
- материальной помощи - в размере двух с половиной должностных окладов.»
2. Внести изменения в п. 3.10 Решения Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»», изложив его в новой редакции:

«Премия за выполнение особо важных и сложных задач (далее – премия) относится к дополнительным выплатам муниципальным служащим.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

«село Средние Пахачи»                                                                И.А.Феденко